м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМ И НИ СТРАЦ И Я БОРИСОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 0 " ■> 2 Oj / iг.

Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы Борисовского района
«Формирование современной городской среды в
муниципальном районе «Борисовский район»
Белгородской области » на 2021 год

В соответствии с п. 3.19. Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Борисовского района,
утвержденного постановления администрации Борисовского района от
13 сентября 2013 года № 75 «Об утверждении порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Борисовского района»:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы
Борисовского района «Формирование современной городской среды в
муниципальном районе «Борисовский район» Белгородской области » на
2021 год.

2. Отделу информационно-аналитической работы администрации
Борисовского района (Бояринцева Н.Н.) обеспечить размещение настоящего
распоряжения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального района «Борисовский район» Белгородской области в сети
Интернет в разделе «Стратегическое планирование» подраздела «Планы
реализации муниципальных программ».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Борисовского района по экономическому
промышленности, строительству, транспорту, связи и ЖКХ Назаренко Б.В.

Глава администрации
Борисовского района

Н.И.Давыдов

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Борисовского района
от «_Ж^» ^ 4^ ^ 2021 г. №

ПЛАН
реализации муниципальной программы Борисовского района

«Формирование современной городской среды в муниципальном районе
«Борисовский район» Белгородской области » на 2021 год

№
п/п

Наименование
подпрограммы,

основного
мероприятия,

мероприятия, проекта

Ответственный
исполнитель

(соисполнитель,
участник),

ответственный за
реализацию

Ожидаемый
результат

реализации (с
указанием значения

показателя
конечного,

непосредственного
результата)

Срок
начала

реализации

Срок
окончания
реализации

Объем ресурсного обеспечения (тыс. рублей)

Всего на
год

в том числе:

Федераль
ный

бюджет

Областной
бюджет

Консоли
дированные

бюджеты
муниципа

льных
образований

Террито
риальные
государст
венные вне
бюджетные

фонды

Иные
источ
ники

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

■д.

Всего по
муниципальной
программе
«Формирование
современной
городской среды в
муниципальном
районе «Борисовский
район» Белгородской
области»

Администрация
Борисовского

района
2018 2024 59 824,4 39 633,0 1 651,4 4 882,6 0 13 627,4

1 Основное
мероприятие
Благоустройство
общ ественных, иных
территорий и
дворовых

Администрация
Борисовского

района

Благоустройство
общественных,

иных территорий и
дворовых

территорий
многоквартирных

2018 2024 59 824,4 39 633,0 1 651,4 4 882,6 0 13 657,4

территорий
многоквартирных
домов,
соответствую ще го
функционального
назначения
Борисовского района
Белгородской
области

3

домов,
соответствую ще го
функционального
. назначения

Борисовского
района

Белгородской
области